
www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 
 
 

 
 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  
TRÊ S RIOS -  RJ 

 

Portaria nº. 369/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  DETERMINA suprimento financeiro no valor de R$ 
1.000,00 (hum mil reais), para atender pequenas despesas de viagem 
para o curso de Gestão Pública - Capacitação e Atualização do 
Secretário Municipal e a preparação para o último ano de mandato que 
será realizado nos dias 23 e 24 de agosto do corrente ano no Rio de 
Janeiro, e fique sob a responsabilidade da servidora ELISA HELENA 
MARIA GOMES, matrícula 124.1788, devendo a mesmo prestar 
contas ao Departamento de Contabilidade no prazo de 30 (trinta) dias. 
 
 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Três Rios, 05/08/2019. 

 
 
 
 

Josimar Sales 
Prefeito   

 

 

 

Portaria nº. 370/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  DETERMINA suprimento financeiro no valor de R$ 
7.000,00 (sete mil reais), para fazer face às despesas de viagem do 
Executivo, e fique sob a responsabilidade da servidora NILCE VAZ 
ANTAS, Diretor Geral Administrativo e Financeiro, matrícula 
124.1729, devendo a mesma prestar contas ao Departamento de 
Contabilidade no prazo de 90 (noventa) dias. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 07/08/2019. 
 

 
 
 

Josimar Sales 

Prefeito 

 
 

 

 

 

 

Portaria nº. 371/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  DETERMINA suprimento financeiro no valor de R$ 
5.000,00 (cinco mil reais), para fazer face às despesas com a 
realização da Conferência Municipal de Assistência Social, e fique sob 
a responsabilidade da servidora PATRÍCIA LEAL CORRÊA, 
matrícula 111.1809, devendo a mesma prestar contas ao Departamento 
de Contabilidade no prazo de 90 (noventa) dias. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 07/08/2019. 
 

 
 
 

Josimar Sales 

Prefeito 

 
 

 

 

 

 

Portaria nº. 372/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  DETERMINA suprimento financeiro no valor de R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais), para fazer face às despesas com 
a realização do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares, e fique 
sob a responsabilidade da servidora SIMONE REIS DE OLIVEIRA, 
matrícula 111.1833, devendo a mesma prestar contas ao Departamento 
de Contabilidade no prazo de 90 (noventa) dias. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 07/08/2019. 
 
 
 
 

Josimar Sales 

Prefeito 
 
 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 

 

 

 

Portaria nº. 373/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  DETERMINA suprimento financeiro no valor de R$ 
5.000,00 (cinco mil reais), para fazer face às despesas para atender aos 
pacientes que fazem Tratamento Fora de Domicílio(TFD), e fique sob 
a responsabilidade da servidora PATRÍCIA MIRANDA DOS 
SANTOS, matrícula 124.1781, devendo a mesma prestar contas ao 
Departamento de Contabilidade no prazo de 90 (noventa) dias. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 07/08/2019. 
 

 
 
 

Josimar Sales 

Prefeito 
 
 

 

Portaria nº. 374/2019/GP 

 
 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
        EXONERA, à pedido, de acordo com o artigo 61, 
inciso I, parágrafo 1º, inciso I, da Lei nº. 1.385, de 23 de 
dezembro de 1980, JOZIANE DE AVILA COSTA, 
Técnico em Enfermagem, matrícula 111.1666, produzindo 
efeitos a partir de 30 de julho de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 08/08/2019. 

 
 
 
 

 Josimar Sales 
Prefeito 

 

 

Portaria nº. 375/2019/GP 

 
 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
        EXONERA, à pedido, de acordo com o artigo 61, 
inciso I, parágrafo 1º, inciso I, da Lei nº. 1.385, de 23 de 
dezembro de 1980, MUNICK VENTURA DE 
CARVALHO XAVIER, Auxiliar de Consultório 
Dentário, matrícula 111.1353, produzindo efeitos a partir 
de 01 de agosto de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 08/08/2019. 

 
 
 
 

 Josimar Sales 
Prefeito 

 

 

Portaria nº. 376/2019/GP 

 
 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
        EXONERA, à pedido, de acordo com o artigo 61, 
inciso I, parágrafo 1º, inciso I, da Lei nº. 1.385, de 23 de 
dezembro de 1980, ELIETE CORREA DOS SANTOS, 
Merendeira, matrícula 114.117, produzindo efeitos a partir 
de 29 de julho de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 08/08/2019. 

 
 
 
 

 Josimar Sales 
Prefeito 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 

Portaria nº. 377/2019/GP 

 
 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
        EXONERA, à pedido, de acordo com o artigo 61, 
inciso I, parágrafo 1º, inciso I, da Lei nº. 1.385, de 23 de 
dezembro de 1980, VILMA COUTINHO, Oficial 
Administrativo, matrícula 111.1070, produzindo efeitos a 
partir de 02 de agosto de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 08/08/2019. 

 
 
 
 

 Josimar Sales 
Prefeito 

 

 

 
 
 

Portaria nº. 378/2019/GP 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
  CEDE, à Prefeitura do Município de Engenheiro Paulo de 

Frontin/RJ, sem ônus para o Município de Três Rios, a servidora 

THAYZA SANDORA DO NASCIMENTO, Cirurgião Dentista, 

matrícula 111.2636, conforme o disposto no Processo Administrativo 

nº. 5307/2019, produzindo efeitos a partir de 01 de agosto de 2019. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 

Três Rios, 08/08/2019. 
 
 
 

 
Josimar Sales 

Prefeito 
 
 
 

 
 

 

 

Portaria nº 380/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no 
uso de suas atribuições legais, CANCELA, a partir de 11 de 
julho de 2019, o regime de horário integral de JOYCE 
BARROS FERNANDES MARTON DE SOUZA SANTOS, 
Enfermeiro, matrícula nº. 111.2015, feita com fulcro na Lei nº 
1.385 de 23 de dezembro de 1980 e na Lei nº 3.554 de 27 de 
junho de 2011. 
  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Três Rios, 12/08/2019. 
 
 
 
 
 

Josimar Sales  
Prefeito 

  

 

Portaria nº. 381/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

  TORNA SEM EFEITO a Portaria nº. 333/2019/GP, 

que concedeu suprimento financeiro no valor de R$ 3.500,00 (três 

mil e quinhentos reais) à servidora FERNANDA KOPKE 

SANTOS, visto que não houve tempo hábil para pagamento do 

mesmo antes da realização do evento.  

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Três Rios, 12/08/2019. 

 
 
 
 

Josimar Sales  
Prefeito 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 

 

 

Portaria nº. 382/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  DETERMINA suprimento financeiro no valor de R$ 
1.000,00 (mil reais), para fazer face às pequenas despesas 
emergenciais com o Abrigo Antônio Modesto Fabello, e fique sob a 
responsabilidade da servidora HERIKA FERNANDES PEREIRA 
DE JESUS, matrícula 124.1288, devendo a mesma prestar contas ao 
Departamento de Contabilidade no prazo de 60 (sessenta) dias. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 12/08/2019. 
 

 
 
 

Josimar Sales 

Prefeito 

 
 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO  
DE TRÊS RIOS – RJ 

 

 
Portaria nº. 384/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
  

RESOLVE: 

  NOMEAR os servidores MÁRCIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
PINHEIRO, Subprocurador Geral, matrícula 111.1187, MARCOS VINÍCIUS 
VALE FERREIRA, Oficial Administrativo, matrícula nº. 111.689, ISABELA 
SILVA DE PAULA, Oficial Administrativo, matrícula 111.1255, sob a 
Presidência do primeiro, para comporem Comissão de Inquérito Administrativo 
encarregada de nos termos do artigo 195 da Lei nº 1385, de 23 de dezembro de 
1980, apurar fatos relatados no Processo 9481/2019, referente à falta de 
assiduidade da servidora GÉSSICA COUTO DE ALMEIDA, matrícula nº. 
111.931, com despacho do Sr. Secretário de Administração e Recursos 
Humanos, tendo o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 12/08/2019. 
 
 
 

  

Josimar Sales 
Prefeito 

 

 

 
 
 

 

Portaria nº. 386/2019/GP 

 
 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
        EXONERA, de acordo com o artigo 61, inciso I, 
parágrafo 1º, inciso I, da Lei nº. 1.385, de 23 de dezembro 
de 1980, ANTÔNIO MARCOS LASNOR NOGUEIRA, 
Coordenador de Comunicação, DAS-4. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 12/08/2019. 

 
 
 
 

 Josimar Sales 
Prefeito 

 

 

Portaria nº. 387/2019/GP 

 
 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
        EXONERA, à pedido, de acordo com o artigo 61, 
inciso I, parágrafo 1º, inciso I, da Lei nº. 1.385, de 23 de 
dezembro de 1980, THAIS FERNANDES DA SILVA 
RIVETTI, Monitor de Creche, matrícula 111.981, 
produzindo efeitos a partir de 06 de Agosto de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 13/08/2019. 

 
 
 
 

 Josimar Sales 
Prefeito 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 
 

 
Portaria nº 388/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no 
uso de suas atribuições legais, 
 
 
  
  NOMEIA PAULO VINICIUS MENDONÇA para o 
cargo de Operador de Máquinas Pesadas, Grupo Ocupacional Nível 
Fundamental Incompleto, Classe Única, Nível de Vencimento III, com 
valores constantes da Tabela de Vencimentos em vigor, do Quadro 
Permanente da Prefeitura Municipal, conforme classificação no 
Concurso Público Edital n° 001/2015, nos termos da Lei 4.123 de 10 
de dezembro de 2014. Produzindo efeitos a partir de 12 de agosto de 
2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
Três Rios, 13/08/2019. 

 
 

Josimar Sales 
Prefeito 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

Portaria nº. 389/2019/GP 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº. 2998, de 
22 de março de 2007 e alterações dadas pela Lei nº. 3857, de 05 de 
julho de 2013; 
 

RESOLVE: 
 
 CONCEDE a Função Gratificada FG-02, ao servidor JEAN 
CORREA DE ANDRADE NOVO, Técnico de Nível Médio 
Administrativo, matrícula 111.2309, para exercer a função de 
Assistente Intermediário I, produzindo efeitos a partir de 12 de agosto 
de 2019. 
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 14 de agosto de 2019. 
 
 
 
 

Josimar Sales 
Prefeito 

 
 

 

 

Portaria nº 390/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no 
uso de suas atribuições legais, CANCELA, a partir de 01 de 
agosto de 2019, o regime de horário integral de DAISE 

APARECIDA LEITE, Professor, matrícula nº. 112.1326, feita 
com fulcro na Lei nº 1.385 de 23 de dezembro de 1980 e na 
Lei nº 3.554 de 27 de junho de 2011. 
  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Três Rios, 14/08/2019. 
 
 
 
 
 

Josimar Sales  
Prefeito 

 

 
Portaria nº. 391/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
  

RESOLVE: 
 

 

COLOCA, a partir de 05 de agosto de 2019, a servidora 

SIMONE GIANOTI TÓFANO MESQUITA, Professor de 

Educação Física, matrícula 112.753, sob o Regime de Tempo 

Integral, de acordo com o artigo 165, da Lei nº. 1.385 de 23 de 

dezembro de 1980 e Lei 4.452 de 30 de novembro de 2017. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Três Rios, 14/08/2019. 
 

 
 

Josimar Sales 
Prefeito 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Portaria nº. 392/2019/GP 

 
 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
  CONCEDE, a partir de 01/04/2019, à ex-servidora 
MARIA ANTONIETA VENANCIO DE ALMEIDA, aposentada 
pelo Regime Geral da Previdência Social, uma Complementação de 
Benefício (Proventos de Aposentadoria) no valor de R$ 786,38 
(setecentos e oitenta e seis reais e trinta e oito centavos) conforme 
artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003. 
  
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Três Rios, 14/08/2019. 
 

 
 

 

Josimar Sales 

Prefeito 

 
 

 

 

Portaria nº.394/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no 
uso de suas atribuições legais, NOMEIA, de acordo com o art. 
13, inciso II, da Lei nº 1.385, de 23 de dezembro de 1980 e Lei 
3786, de 17 de janeiro de 2013 e Decreto 5715/2017, 
ROSILAINE ALICE DA SILVA, para o cargo em comissão 
de Adjunto da Subprefeitura de Bemposta, DAS-1, da Parte I 
do Quadro Permanente, produzindo efeitos a partir de 12 de 
agosto de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Três Rios, 16 de agosto de 2019. 
 
 
 
 
 

Josimar Sales  
Prefeito 

 

 
 

Portaria nº.395/2019/GP 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS, no 
uso de suas atribuições legais, NOMEIA, de acordo com o art. 
13, inciso II, da Lei nº 1.385, de 23 de dezembro de 1980 e Lei 
3786, de 17 de janeiro de 2013 e Decreto 5356/2015, 
CARLOS EDUARDO BATITUCI DA ROCHA, para o 
cargo em comissão de Coordenador de Comunicação, DAS-4, 
da Parte I do Quadro Permanente, produzindo efeitos a partir 
de 13 de agosto de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Três Rios, 16 de agosto de 2019. 
 
 
 
 
 

Josimar Sales  
Prefeito 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS

REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CONTROLADORIA
MUNICÍPIO DE TRÊS RIOS REPUBLICAÇÃO



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL
DE TRÊS RIOS



www.tresrios.rj.gov.br

Boletim Informativo Oficial - nº 1567 Três Rios, 20 de Agosto de 2019
 

  
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL
DE TRÊS RIOS


